PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Протвино Московской области

РЕШЕНИЕ

от 19.02.2021 № 121/32
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского круга Протвино от 28.09.2015 № 94/19 «Об утверждении Положения о Контрольно-счётной палате городского округа Протвино» (с изменениями от 28.01.2019 № 359/66)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского округа Протвино Московской области, Совет депутатов городского округа Протвино
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Протвино от 28.09.2015 № 94/19 «Об утверждении Положения о Контрольно-счётной палате городского округа Протвино» (с изменениями от 28.01.2019 № 359/66) (далее Решение), следующие изменения:

1.1. в наименовании Решения, в пунктах 1 и 3 Решения после слов «городского округа Протвино» дополнить словами «Московской области».
2. В Положении о Контрольно-счётной палате городского округа Протвино, утвержденном указанным Решением:
2.1 в наименовании Положения после слов «городского округа Протвино» дополнить словами «Московской области»;

2.2. по тексту Положения после слов «городского округа Протвино» в соответствующем падеже дополнить словами «Московской области».
2.3. в пункте 9 статьи 1 слова «КСП г.о. Протвино» заменить словами «КСП г.о. Протвино Московской области»;

3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Протвино сегодня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия Главы городского округа Протвино Московской области С.Г. Пояркова.
	Заместитель Председателя Совета депутатов

городского округа Протвино Московской области
	                                     А.А. Евсиков

	Глава городского округа Протвино
Московской области
	                                        С.Г. Поярков

	«  24      »       02         2021 г.

PAGE
2